
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/172/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 9 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednolitych kryteriów rekrutacji, w postępowaniu 

rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas pierwszych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 133  ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/164/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

określenia jednolitych kryteriów rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas 

pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gryfów Śląski (Dz. Urz. Woj. 

Dol. z 2017 r. poz.1639) uchyla się pkt. 4 w § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

R. Skrzypek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2455


		2017-05-15T11:43:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




